平成26年６月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻生 正紀

（コード番号3237 東証マザーズ）

問合せ先 財務・法務部部長 島田 勝博

（TEL 03－6803－8100）

「第16回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

平成26年６月２日付けでご通知申し上げました「第16回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正

すべき点がございました。本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただくとともにお詫び

申し上げます。

記

１．訂正箇所

「第16回定時株主総会招集ご通知」の36頁

２．訂正内容

  第３号議案  監査役２名選任の件

  候補者 黒田清行の「略歴、地位および重要な兼職の状況」欄

   修正部分は下線にて表示しております。

訂正前

昭和39年４月 東京都首都整備局建築指導部（現都市整備局）入都

昭和52年７月 東京都文京区建築部建築課長

平成４年４月 東京都住宅局南部、北部住宅建設事務所部長

平成８年６月 東京都都市計画局多摩東部、西部建築指導事務所部長

平成13年７月 学校法人拓殖大学 審議役

平成15年６月 財団法人建築技術教育普及センター関東支部 事務局長

平成19年７月 一般社団法人東京建築士会 専務理事

平成25年６月 一般社団法人東京建築士会 参与

訂正後

昭和39年４月 東京都首都整備局建築指導部（現都市整備局）入都

昭和52年７月 東京都文京区建築部建築課長

平成４年４月 東京都住宅局南部、北部住宅建設事務所部長

平成８年６月 東京都都市計画局多摩東部、西部建築指導事務所部長

平成13年７月 学校法人拓殖大学 審議役

平成15年６月 財団法人建築技術教育普及センター関東支部 事務局長

平成19年７月 一般社団法人東京建築士会 専務理事

平成25年６月 一般社団法人東京建築士会 参与（現任）

                                     以 上